ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от 16.03.2012  № 8

О проекте закона Ярославской области

«О внесении изменений в законы

Ярославской области «О Губернаторе

Ярославской области» и «О государственных

должностях Ярославской области»

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в законы Ярославской области «О Губернаторе Ярославской области» и

«О государственных должностях Ярославской области», внесенный депута-

тами Ярославской областной Думы А.Г. Крутиковым, Н. Г. Балакиревой,

В.Н. Тихомировым, А.Ф. Бакировым, А.Н. Шиловым, А.Н. Кучменко,

Т.В. Дубровиной, А.К. Антроповым, В.В. Денисовым, Л.Ю. Ушаковой,

В.М. Молодкиным, комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Закон Яро-

славской области «О внесении изменений в законы Ярославской области

«О Губернаторе Ярославской области» и «О государственных должностях

Ярославской области».

2. Внести в Ярославскую областную Думу проекты постановлений по

данному вопросу (прилагаются).

Председатель комитета            А.Г. Крутиков